YE572113-30RSMM Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas YE572113-30RSMM Laird Technologies - Antennas Dobavitelj Distributer Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA YE572113-30RSMM
PROIZVAJALEC Laird Technologies - Antennas
OPIS RF ANT 5.9GHZ MODULE RP-SMA MALE
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS
KOLIČINA NA VOLJO 1782 pcs
PODATKOVNI LIST
VSWR 2
PREKINITEV Connector, RP-SMA Male
SERIJA -
POVRATNA IZGUBA -
MOČ - MAKS 25W
PAKIRANJE Bulk
DRUGA IMENA 994-1135
ŠTEVILO PASOV 1
TIP MONTAŽE Bracket Mount
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
INGRESS PROTECTION IP67
GAIN 13.2dB
FREKVENČNI RAZPON 5.725GHz ~ 6GHz
SKUPINA FREKVENC SHF (f > 4 GHz)
FREKVENCA (SREDINA / PAS) 5.9GHz
LASTNOSTI -
NATANČEN OPIS 5.9GHz Module RF Antenna 5.725GHz ~ 6GHz 13.2dB Connector, RP-SMA Male Bracket Mount
APLIKACIJE -
VRSTA ANTENE Module
YE572113-30RSMM
Številka dela: YE572113-30RSMM
Proizvajalec / znamka: Laird Technologies - Antennas
Opis izdelka RF ANT 5.9GHZ MODULE RP-SMA MALE
Podatkovni listi:
Stanje zalog 1782 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
YE572113-30RSMM.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije YE572113-30RSMM
YE572113-30RSMM.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
SQ24493P12SMM
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ PANEL CAB
Na zalogi:  1799 pcs
RFQ
CA.69
Proizvajalci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 169MHZ CHIP SOLDER SMD
Na zalogi:  45528 pcs
RFQ
GPS8210TB3-001
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  GPS TRI LOW 821 1850MHZ
Na zalogi:  1063 pcs
RFQ
DC57-28
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 5.6GHZ GRID N FEM BRK 30"
Na zalogi:  793 pcs
RFQ
EXD470TN
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 491MHZ WHIP STR TNC MALE
Na zalogi:  7032 pcs
RFQ
YE525015
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 5.3GHZ YAGI BRKT MT
Na zalogi:  1268 pcs
RFQ
ANT-916-CW-RH
Proizvajalci:  Linx Technologies
Opis:  RF ANT 916MHZ WHIP STR RP-SMA ML
Na zalogi:  11188 pcs
RFQ
2118308-1
Proizvajalci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RF ANT 829MHZ/1.94GHZ PCB TRACE
Na zalogi:  12171 pcs
RFQ
YE525012
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 5.3GHZ YAGI CHAS MT
Na zalogi:  945 pcs
RFQ
RAZ32012MM
Proizvajalci:  Pulse Electronics Corporation
Opis:  RF ANT 802MHZ/1.582GHZ MOD CABLE
Na zalogi:  819 pcs
RFQ
CMD69273-30NF
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  ANT LTE MIMO 2PORT OMNI N FEM
Na zalogi:  1638 pcs
RFQ
YE572113-30SMAM
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 5.9GHZ MOD SMA ML BRKT MT
Na zalogi:  1748 pcs
RFQ